Директору государственного учреждения

          образования «Гимназия № 1г. Воложина»

​​

Клачко Е.И.

 ______________________________________

                        (Ф.И.О. одного из законных представителей)

проживающего (-щей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

дом.тел:_______________________________

моб.тел: (_____)________________________

          (код)

(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________

     (дата)
Прошу предоставить моему(ей) сыну (дочери), _______________________, платные образовательные услуги по ___________________________________.

____________________                                                         _________________

           (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]